UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hesus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs LXXVI. Notus in Iudæ Deus in Israël.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69301)

Et quoniam nostris prope sunt tua numina uotis,
Narrantur dextræ facta stupenda tuæ.

Narratio de in
uulgato in mi
dū Euangeliō.

Tunc ubi tempus erit placidum mibi, tunc ego uero
Iudicio cunctis munera iusta feram.

Obiurgat secu
ram Synago
gam, & Tyran
nos.

Terra liquefacta est & terræ regna colentes,

Ipse suis stabilem sedibus esse dedi.

Sæpe ego dicebam stultis iam uara sequentis :
Stulticiam uobis ponere tempus erat.

Et quos impietas perdit sua, ponite fastus,
In uestrum ueniant cornua nulla caput.

Rectius est ut
hæc exponan
tur recitatue.
Nolite loqui
collo præfra
cto, quod neq;
ab ortu, neque
ab occidente
nec a deserto
malū imminet.
Quin hoc cre
dite, Deum es
se iudicem nec
perperuo pas
surum uestram
securitatem.

Cornua ne nimium uobis excelsa leuentur,
Definite audacter uerba superba loqui.

Nam uirtus quæ uera homines extollere posset,
Non uenit ex ortu frugifer Eure tuo.

* Ecclesia etiam
affligitur, sed
impij in afflictio
ne pereunt.

Non etiam tepido uitalis ab orbe Fauoni,
Sed neq; de fastis soliuagisq; locis.

Sed Deus est iudex, qui, cum libet, adjicit illum

Ad Styga, cum uolet, hunc in loca celsa leuat.

Sustinet ille manu plenum cratera lyæo,
Nulla merata magis uina fuisse ferunt.

* Ex illo cuicunq; uolet sua uina propinat,
Illi ad feces impia turbæ bibat.

Ipse autem æternas persoluam carmine laudes,
Illi qui Deus est magne Iacobe tibi.

Omnia confringam reproborum cornua, ut ex hoc
Cornua iustorum surgere celsa queant.

PSALMVS LXXVI.

Notus in Iudæa Deus in Israël.

Argus

ARGUMENTVM.

Est gratiarum actio pro duplice dono
Dei, quod dat Ecclesiæ & populo suo uer-
bum & pacem, dum defendit contra uim
Tyrannorum.

Conseruata canit Solimeæ mœnia gentis,
Quamvis in numero milite cincta forent.
Sic etiam ipius est defensa Ecclesia dextra,
Hæresium licet hanc cingat iniqua manus.

Vincenti in melodijs Psalmus & can-
ticum Asaph.

NOtus Iudæi Deus in regionibus orbis,
Semper in Israël nobile nomen habet.
In Solymis namq; ipse sibi tentoria fixit,

Huic domus est rupes quam colit alta Sion,
Illi horribiles clypeos arcusq; rebelles
Fregit e& irata bellica tela manu.
Terribiles alijs reges tua gloria uincit,

Prædatrix cedit subdita turbatibi.
Omnia terrarum cedunt altissime regum
Nomina, non secus ac præda relicta, tibi.
Succubuere tibi quantumuis ante feroceſ,